
Araguari, 25 de abril de 2020 Ano III - Edição 215

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
TERMO ADITIVO. CONTRATADO: MAURI RODRIGUES DE SOUSA FILHO - ME –
4° TERMO ADITIVO CONTRATUAL - N° 007/2020 CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 005/2016 – PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2016 – PROCESSO 003/2016
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADIMINSTRATIVO N° 005/2016,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE FILMAGENS EM FORMATO DIGITAL HD DAS SESSÕES LEGISLATIVAS
ORDINÁRIAS INCLUINDO AS EDIÇÕES E POSSIBILITANDO A TRANSMISSÃO
AO VIVO VIA STREAMING - INTERNET; VALOR DO CONTRATO PERMANECERÁ
O MESMO. PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses contados a partir do dia 03
de Maio de 2020. D.O: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00; FICHA: 07;
Fonte: 100, Araguari, 23 de Abril de 2020 – Wesley Marcos Lucas de
Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

��������	�
�����
�����	�����	������������
�
�	���


�������������������������������������� �������������!��������!����"�

�#�$��%!���!��!�&'&'�

�

������	���	�	��

����������� ������	��� �	��������

�����������%������(!��)���� **+�� ,-*.�/�

�����������%������(!��)���� **+&� 001.-,�

���	� ���������

�

�2%����������3�4��!��������������.�&*��!��5��4��!�&'&'�


		2020-04-24T14:38:11-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




